



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่งที่ใช้กับเครื่องจักรกลขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย จำนวน ๑๐ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่งที่ใช้กับเครื่องจักรกลขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย จำนวน ๑๐ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่งที่ใช้กับเครื่องจักรกลขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย จำนวน ๑๐ คัน จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเรวดี อะไหล่ยนต์ โดย นางสาวเรวดี เจริญสุข (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๒,๒๘๓.๐๐ บาท (แปดหมื่นสองพันสองร้อยแปดสิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายกฤต โพรสุธน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

รายละเอียดแนบท้าย

จัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่งที่ใช้กับเครื่องจักรกลขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย จำนวน 10 คัน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	รถเทรลเลอร์พร้อมหางลาก ยี่ห้อ UDTRUCKS หมายเลขทะเบียน 82-2218 , 82-2219 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 013-62-0004				
	ไม้ปูพื้น ขนาด 8 x 2 x 5 เมตร	6	แผ่น	5,400.00	32,400.00
	น๊อต 1/2 x 2	6	กก.	130.00	780.00
	เหล็กทรง ขนาด 3"	2	เส้น	1,850.00	3,700.00
2	รถลาดยาง ยี่ห้อ ฮีโน่ หมายเลขทะเบียน 82-1601 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 022-61-0002				
	สายไฮดรอลิกขับเคลื่อน	1	เส้น	1,400.00	1,400.00
	สายไฮดรอลิกประตูเปิดปิดหिनฝั่งซ้าย	1	เส้น	3,200.00	3,200.00
3	รถตักหน้าขุดหลัง ยี่ห้อ JCB หมายเลขทะเบียน ตค-7567 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 018-56-0006				
	สายไฮดรอลิกกระบอบยกบั้งกี	1	เส้น	800.00	800.00
4	รถลากจูง ยี่ห้อ เบนซ์ หมายเลขทะเบียน 81-1247 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 013-47-0003				
	ไม้พื้น ขนาด 6 x 2 x 3 เมตร	4	แผ่น	2,500.00	10,000.00
	น๊อต หัวกลม 3/8 x 3"	1	ชุด	180.00	180.00
5	รถยนต์บรรทุกส่วนบุคคล ยี่ห้อ ฟอर्ड หมายเลขทะเบียน บม-1475 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 002-49-0019				
	โอริงฝาครอบวาล์ว	1	ชุด	750.00	750.00
	แม่ปั้มครัชบน	1	ชุด	1,350.00	1,350.00
	แม่ปั้มครัชล่าง	1	ชุด	700.00	700.00
	น้ำมันเบรค	1	กป.	380.00	380.00
	หัวเผา	4	หัว	490.00	1,960.00
6	รถดัดสันสะเทือน ขนาด 10 ตัน ยี่ห้อ CUMMINS หมายเลขทะเบียน ถข-217 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 020-56-0008				
	ใบพัดลมระบายความร้อน	1	ชุด	7,800.00	7,800.00
7	รถยนต์บรรทุกดีเซล ยี่ห้อ มาสด้า B 2500 หมายเลขทะเบียน บม-2085 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 002-46-0016				
	มือเปิดฝาท้าย	1	ชุด	500.00	500.00
ยอดยกไป (หกหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)					65,900.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	ยอดยกมา				65,900.00
8	รถบรรทุกเทท้าย ยี่ห้อ อีซูซุ หมายเลขทะเบียน 81-8178 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 017-56-0022				
	สายไฮดรอลิกกระบอบอกยกดรัม	1	เส้น	1,800.00	1,800.00
9	รถดัดดินล้อยาง ยี่ห้อ TCM ขนาด 82 แรงม้า รหัสครุภัณฑ์ 018-29-0001				
	อโต้มอเตอร์สตาร์ท	1	ชุด	2,200.00	2,200.00
	สวิตซ์แรงดันน้ำมันเครื่อง	1	ชุด	400.00	400.00
10	รถยนต์บรรทุกดีเซล ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน กง-4926 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 001-46-0009				
	หม้อน้ำ พร้อมหล่อหัว	1	ชุด	4,100.00	4,100.00
	ไฟหน้า	1	ชุด	1,200.00	1,200.00
	ไฟขวา	1	ชุด	700.00	700.00
	น้ำยาพรีปั้ม สกรู และสายรัด	1	ชุด	600.00	600.00
	รวม				76,900.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				5,383.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (แปดหมื่นสองพันสองร้อยแปดสิบสามบาทถ้วน)					82,283.00